
 

 
 
 

 

VERBALE DI GARA n.1 

procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara per l’affidamento dei lavori di: 
RIGENERAZIONE PALAZZETTO DELLO SPORT 

 INFISSI lotto2 
 

CUP: I41E16000050006 

CIG: Z3625098D6 

 

L’anno duemiladiciotto alle ore 12:00 di oggi sedici del mese di ottobre (16.10.2018) in Sassocorvaro nella 
residenza municipale si è riunita la commissione di gara, per l’espletamento della procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 36 comma 2 lettera c) per i lavori di RIGENERAZIONE PALAZZETTO DELLO SPORT – lotto2 Infissi composta 
ai sensi delle disposizioni di cui all’art. 107, del Decreto Legislativo n. 267/2000, nonché da quanto previsto dall’art. 
77 del D.Lgs. 50/2016 dai seguenti membri: 

1. Presidente: Dott.ssa Laura BAROCCI – Presidente Unione Montana Montefeltro 
2. Commissario: Geom. Davide PASSERI - Responsabile Settore tecnico Comune di Lunano  
3. Commissario: Arch. Mirko SANTONI – Responsabile Settore Tecnico Comune di Tavoleto 

Svolge le funzioni di segretario verbalizzante l’Arch. RONDINI Marco Maria (Responsabile del settore tecnico del 
Comune di Sassocorvaro). 

Premesso che con determinazione del responsabile del Responsabile della C.U.c. n° 148 del 15.10.2018 è stata 
nominata la Commissione di gara nella composizione soprariportata; 

L A  C O M M I S S I O N  E  E S A M I N A T R I C E  

C O N S T A T A T A  

la presenza di tutti i suoi componenti e del segretario; 

R I C O N O S C E  

la legalità della sua nomina e composizione a termini di legge e di regolamento e all'unanimità SI DICHIARA 
INSEDIATA. 

R I L E V A  

che non sussistono questioni di incompatibilità nei confronti dei suoi membri e precisa che gli stessi non sono 
componenti dell'organo di direzione politica, 

In esecuzione alla Determinazione a contrattare n. 139 del 2325.09.2018 del Responsabile dell’Unione Montana 
Montefeltro viene indetta la gara da espletarsi a mezzo di “procedura negoziata”, secondo le modalità previste 
dall’articolo 36 comma 2  lettera c) del D.Lgs. n. 50/2016, riguardante l’appalto dei lavori di “RIGENERAZIONE 
PALAZZETTO DELLO SPORT – INFISSI lotto2” 

 

Premesso che il Responsabile unico del procedimento, Dott.ssa Laura BAROCCI, provvedeva, ad invitare le 
seguenti quindici ditte, individuate tramite indagine di mercato esperita dal Comune di Sassocorvaro indetta con 
avviso pubblico del 29.04.2017: 

 

  Ditta 

Belforte all’Isauro - Carpegna - Frontino  - Lunano  - Mercatino Conca  

Monte Cerignone  - Monte Grimano Terme – Sassocorvaro 

C.U.C. MONTEFELTRO 



 

1 CESAROTTI S.R.L. 

2 LUCA MINARDI 

3 SOCIETA' COOPERATIVA CO.ME.A 

4 PENNACCHINI GABRIELE 

5 TIBERI INFISSI 

6 DAVIDE DUBBINI 

7 EDILBENINCASA 

8 NEW EDIL SALVO 

9 CAMPANELLI COSTRUZIONI SRL 

10 TM COSTRUZIONI SRL 

11 L'AZZURRA COSTRUZIONI 

12 GUIDI GIOVANNI & C. SNC SERRA S.ABBONDIO 

13 DITTA OLIMPIA COSTRUZIONI SRL FORLI' 

14 IMPRESA GEOM CAPACCHIONE LUIGI 

15 SATO s.r.l. 

a presentare offerta, per l’appalto delle opere in oggetto, specificando 

1.  Che le domande di partecipazione sarebbero dovute pervenire, a pena di esclusione, entro le ore 12:00 del 
giorno 15.10.2018 presso l’Ufficio Protocollo dell’Unione Montana Montefeltro; 

2. Che la gara si sarebbe svolta con aggiudicazione, ai sensi dell’articolo 95 comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016, 
mediante il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

3. Che la gara sarebbe stata valida anche in presenza di una sola offerta valida semprechè sia ritenuta congrua 
e conveniente. 

Alle ore 12:05 il presidente Dott.ssa BAROCCI dichiara aperta la seduta per la verifica delle domande e relativa 
documentazione pervenute. 

Si prende atto che, nella sala preposta allo svolgimento della gara non risultano presenti altri soggetti oltre ai 
membri del seggio di gara. 

Alle ore 12:05 il presidente da inizio alle procedure di gara. 

Si procede quindi preliminarmente alla verifica dei tempi e modalità di presentazione delle richieste pervenute 
rilevando quanto di seguito riportato: 
 

N DITTA PROT N. Verifica 
tempi 

presentaz. 

Modalità 
presentaz. 

Ammissione 

1 TIBERI INFISSI di Tiberi Giuseppe & C. snc 3342 del 15.10.2018 Regolare Regolare ammessa 

2 
MINARDI LUCA 

3344 del 15.10.2018 
ore 11:29 

Regolare Regolare ammessa 

 

Constatata la regolarità, per quanto riguarda tempi e modalità di presentazione della richiesta, da parte delle ditte 
offerenti, procede alla loro numerazione in ordine cronologico di presentazione e di assunzione al protocollo, 
procede quindi all’apertura dei plichi onde verificare la regolarità delle ulteriori buste interne, rilevando: 

N. DITTA  
 

BUSTA 1 
DOCUMENTAZIONE 

BUSTA 2 
OFFERTA TECNICA 

BUSTA 3 OFFERTA 
ECONOMICA 

1 TIBERI INFISSI  Regolare Regolare Regolare 

2 MINARDI LUCA Regolare Regolare Regolare 

 



 

La commissione procede quindi all’apertura di quella contrassegnata con “1 – Documentazione Amministrativa”, 
onde verificare quanto presentato, rilevando 

 

1 TIBERI INFISSI 
Documentazione Verifica Esito finale 

Mod 1 Domanda di partecipazione Regolare 

AMMESSA   Cauzione provvisoria Regolare 

 Certificato di presa visione Regolare 

 

2  MINARDI LUCA 
Documentazione Verifica Esito finale 

Mod 1 Domanda di partecipazione Regolare 

AMMESSA   Cauzione provvisoria Regolare 

 Certificato di presa visione Regolare 

 

La commissione decreta pertanto l’ammissione, alla successiva fase di gara, delle seguenti ditte: 

N. DITTA  
 

CON SEDE  

1 Tiberi Infissi Via Camino, 2 – 61026 Lunano (PU) 

2 Minardi Luca Via Smirne, 4 – 60019 Semigallia (AN) 

 

Il presidente dichiara chiusa la seduta pubblica alle ore 12:20, e riconvoca la commissione in seduta segreta, per 
l’apertura della Busta “2” – Offerta tecnica alle ore 12.25 di questo giorno. 

Letto, approvato e sottoscritto come appresso: 
 

Il Presidente 
F.to BAROCCI Dott.ssa Laura 

 
 
 
 
 
 

Il Commissario 
F.to PASSERI Geom. Davide  

 

Il Commissario 
F.to SANTONI Arch. Mirko  

 


